
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.61 1.400/0001-04

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.010/2022
Processo Administrativo No 040500212022

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 010/2022. Processo Administrativo
n" 040500212022. MLINICIPIO DE BOM LUGAR -MA, inscrito no CNPJ no

01.611.400/0001-04, através da Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo,
Transporte e Trânsito e a empresa: E ARAUJO GUIMAnÃES EIRELI, CNPJ no

06.211.864/0001-39, situada na Rua Padre José da Cunha Deca, centro, 74, CEP.
65.480-000, Arari - MA, pelo valor total de RS 19.150,00 (dezenove mil, cento e

cinquenta reais). FUNDAMENTO: Art. art.75, inciso I, da Lei Federal no 14.133, de
0l de abril de 2021. objeto: coNTRATAÇÃo DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE PROJETO TECNICO
EXECUTIVO PARA RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NO
MUNICÍPIO DE BOM LUGAR/MA. VIGÊNCIA: A vigência será de 08 de agosto de
2022 a 30 de dezembro de 2022. RATIFICAçÂO: 0810812022. Valdecy Gomes da
Silva, Secretário Municipal de Obras, Urbanismo, Transpofte e Trânsito.

Email: pmbllicitacao@smail.com - site: bomlugar.ma.gov.br



§EcRETARTA MUNrcrpAL DE oBR As,;g313g?,lpÊil3fsffi 
SrrnÂxsrro

- sEToR oE r-rcmÇÂo -

EXTRATO DE DTSPENSA DE rrCrrlçÃO no Or
Processo Administrativo No 0405A9212022

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO No 010/2022. Processo Adminístrativo n" A4OSAO2\2O22.
MUNICIPIO DE BOM LUGAR -MA, inscrito no CNPJ n' 01.6íí.4001000í-04, através da Secretaria
Municipal de Obras, Urbanismo, Transporte e Trânsito e a empresa: E ARAUJO GUIMARÃES ElRELl,
CNPJ no 06.211,86410001-39, situada na Rua Padre José da Cunha Deca, centro, 74,CEP.65.480 -000,
Arari - MA, pelo valor total de R$ 1S.150,00 (dezenove mil, cento e cinquenta reais). FUNDAMENTO: Art.
art.75, inciso l, da Lei Federal no 14.133, de 01 de abril de 2021 . Objeto: CONTRATAÇÃO DE EIVIPRESA
ESPECIAL|ZADA NA PRESTAÇÁO DE SERV|ÇO§ DE ELABORAÇÃO DE PROJETO TECNTCO
EXECUTTVO PARA RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VTCTNATS NO fvtuNrcíptO Or BOM LUGARIMA.
VIGÊNCIA: A vigência será de 08 de agosto de 2022 a 30 de dezembro de 2A22. RATIFICAÇÃO:
AAAS|2A?2. Valdecy Gomes da Silva, Secretário Municipalde Obras, Urbanismo, Transporte e Trânsito.

Assinadoelet.onicamentepor: MaríeneSilvaMÍanda -CPF.""-.171.463--.ern161A812022 1918:24 -lPcomn". 192.168.0.108
Ailtenticação emr www. bomlugâr.ma.gov.br/diarioôfi ciâl.php?id= 1 628

EIEI+E

ffi

I TERCÉ|XO§ |

ffi
www. bom lugnr,arra.gav*br ffir&ffiffi&dt


